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دکتر رضا فرامرز نســب رئیس شورای اسلامی شهرستان مهر، 
شورا ها را نشــانه دخالت مستقیم مردم در امورات مستمر در 
شهر و روستا خود دانســت و اظهار داشت: شوراها از مردمی 
ترین نهاد های جمهوری اســلامی ایران اســت، که بر اساس 
قانون جمهوری اســلامی با رای مســتقیم مردم در شــهر ها و 
روســتا ها تشکیل می شــود. که این عامل از مهمترین عوامل 

فلســفه ی وجودی شورا ها می باشد.
وی شوراها را واســطه ی میان مردم و سایر ادارات و نهادها 
دانســت و ادامه داد: شــورای اسلامی در شــهر و روستا همه 
ی امورات مربوط به شــهر و روســتای خود را انجام ی دهند 
و از این رو مردم برای بیشــتر کارهای خود بــه آنها مراجعه 
می کنند. شــوراها در حقیقت واســطه ی میان مردم و ســایر 
ادارات و نهادهــا می باشــند تا کارهای مردم به ســهولت و 

بپذیرد. صورت  بهتر 
فرامرز نســب همکاری شــوراها با مردم شــهر و روستا جهت 
وبیان  نهاد برشــمرد  این  اهداف اصلــی  از  را  حل مشــکلات 
داشــت لازمه ی رســیدن به اهــداف اصلی شــوراها رعایت 

باشد: می  زیر  موارد 
1-باید  اعضای اصلی شــوراها به وظایف اصلی و حقوقی خود 

از طریق مطالعه قانون آشــنا شوند.
2- مردم نیز باید با فلســفه و اهداف شوراها بیشتر آشنا شوند 
و انتظارات به حق و قانونی از شــوراهای اسلامی داشته باشند.
3- ادارات و نهادهــا هــم بایــد به جایگاه شــورا هــا توجه 
داشــته باشــندو این مطلب را درک کنند که مردم در شــهر 
هــای کوچک و روســتاها توقع پیگیری انجــام امور عادی را 
دارند پس ضروری اســت که با شــوراهای اســلامی همکاری 
مشکلات  حل  جهت  لازم 

گیرد. صورت  مردم 
شهرستان  شــورای  رئیس 
نکته  این  به  اشــاره  مهربا 
پتانســیل  هــا  که شــورا 
توسعه  و  رشد  برای  خوبی 
یــک منطقه و شهرســتان 
را دارند،گفــت: بــا توجه 
به تجربــه ی در زمینه ی 
کاری خود به خوبی میدانم 
پتانسیل خوبی  که شورا ها 
توسعه یک  و  برای رشــد 
منطقه و شهرستان را دارند 
به شــرطی که در جایگاه 

واقعی خود قرار گیرند.
داشــت:  اظهــار  وی 
اســلامی،  شــوراهای 
شــهرداری ها و دهیاری 
ها مــی تواننــد با جذب 

ســرمایه گذارها و یا راه انــدازی گارگاه هــای تولیدی زود 
بازده باعث اشــتغال زایی و تولید شــده وباعث کاهش بیکاری 

و حل معضلات مربوط به آن می شــود.
وی درخصوص رشــد و توســعه شهرســتان مهر اظهار داشت: 
شهرســتان مهر با وجود پالایشــگاه بزرگ گاز پارســیان مهر 

پتانســیل رشد و توسعه زیادی دارد.
فرماندار شهرســتان  داد: موســوی  ادامه  نســب  فرامرز  رضا 
مهر،در این دو ســال و اندی که به شهرستان وارد شده موتور 
رشــد و توســعه ی آن را راه انداخت.و در ایــن مدت کوتاه 
توســعه و رشد خوبی در زمینه ی اشتغال و راه اندازی کارگاه 
های تولیدی ،و عمران و ســازندگی داشته ایم.از آن جمله: به 
ها  ده  بنزین،اتان،و  پالایشــگاه خصوصی  رسیدن  برداری  بهره 
کارخانه و کارگاه دیگر در شــهرک صنعتی و نیز کارخانه ی 

مهر. از شهرستان  اســیر  بخش  در  تولید سیمان 
وی وجود دومین پالایشــگاه بزرگ تولید گاز کشــور را عامل 
این شهرستان  بالا برای رشد و توســعه  پتانســیل  اصلی وجود 
دانســت و ادامه داد: شهرستان مهر هنوز تا جایگاه واقعی اش 
فاصله ی زیــادی دارد. از این رو موقعیــت نزدیکی و فاصله 
ی کوتــاه مدت آن با دریــا که یک امتیاز مثبت جهت رشــد 
و توســعه می باشــد. قرار گرفتن در مســیر راه های ارتباطی 
ســه اســتان و عبور این راه ها در شهرســتان مهر و همچنین 
مــردم فهیم و نیروهای کارامد و متخصص این شهرســتان که 
در خوزی،اسیر،و ســایر روستا ها و شــهرهای مهر،گله دار،و 

هستند. ساکن  وراوی  نیز 
افزوده  ارزش  واریــز  رئیس شــورای شهرســتان مهر عــدم 
پالایشــگاه گاز پارســیان را از مهمتریــن دغدغه های مردم 
این شهرستان دانســت و عنوان کرد: دغدغه ی مردم در این 
اســت که چرا پالایشگاه گاز پارســیان مهر که در شهرستان 
مهر واقع شــده اســت و ارزش افزوده ی آن باید سالیان قبل 
واریز میشــده هنوز واریز نگردیده اســت و باعث دل نگرانی 
شــهرداری ها و دهداری ها و نیز شــورای اســلامی گردیده 

است.

وی ادامــه داد: بر اســاس ارزش افزوده هر واحــد تولیدی 
متعلــق به همان شهرســتان اســت ،خواه این واحــد تولیدی 
بــزرگ باشــد مانند یــک پالایشــگاه و خواه واحــد تولیدی 

باشد. کوچکتری 
نیروهای بومی شهرســتان  بیــکاری و عدم به کارگیــری  وی 
در پالایشــگاه گاز پارســیان مهر را از مهمترین مشکلات این 

گفت: و  دانست  شهرستان 
شهرســتان مهر یکی از شهرستان های استان است که بیکاری 
درآن در ســطح بالایی قرار دارد ولی این زیبنده شهرســتانی 

که خودش پالایشــگاه گاز دارد نیست.
از مشــکلات مردم شهرستان وجود  بیان کرد:  نســب  فرامرز 
آســیب های اجتماعی در ســطح شهرســتان می باشد،از جمله 
طــلاق، اعتیاد، بیکاری وغیره می باشــد که باید فکر اساســی 

برای این آســیب ها اجتماعی نمود.
وی گفت: مشــکل دیگر کمبود آب جهت شــرب و کشاورزی 
می باشــد که می توان با ســرمایه گذاری و ایجاد ســدهای 

نمود. حل  را  آن  بزرگ  و  کوچک 
این مسول دلســوز احداث موزه فرهنگی را اساس برنامه های 
تدوین  برنامه های  شــورای شهرســتان مهردانســت و گفت: 
 -1 شده برای شــورای این شهرســتان به قرار زیر می باشد 
کمک به نهادینه کردن شــوراها در شــهر و روستا ها و آشنا 
2- پیگیری حق  شــدن آنها با وظایف حقوقی و قانونی خــود، 
و حقوق شهرســتان مهــر از جمله ارزش افــزوده ، بیکاری ، 
3- همکاری بــا فرماندار  اشــتغال و آســیب های اجتماعــی.
شهرســتان مهــر جهت پیگیــری کارهای شهرســتان و کمک 
به احداث مــوزه فرهنگ مردم شهرســتان مهر و جمع آوری 

مهر. تاریخی شهرستان  و  فرهنگی  مدارک  و  اســناد 
وی درســخنان پایانــی خود خواســتار حضور هر چه پرشــور 
از  انتخابات مجلــس و خبرگان رهبری شــد و  تر مــردم در 
فرماندار شهرســتان مهر که با دلســوزی هرچــه تمامتر پیگیر 
امــور شهرســتان مهر می باشــد نهایت تقدیر و تشــکر را به 

آورد. عمل 

 رییس شورای اسلامی شهرستان مهر 
شورا ها پتانسیل خوبی برای رشــد و توسعه یک منطقه و شهرستان را دارند

مرد جوانی که متهم است با شگرد »عقد موقت« اموال 
و طلاهای زنان بیوه را می ربود در حالی دستگیر شد که 
تاکنون 14 تن از مالباختگان وی را شناسایی کرده اند
به گزارش سرویس حوادث جام نیـوز، مرد جوانی که 
متهم است با شگرد »عقد موقت« اموال و طلاهای زنان 
بیوه را می ربود در حالی دستگیر شد که تاکنون 14 تن 
از مالباختگان وی را شناسایی کرده اند اما پرونده ها و 
اسناد و مدارک موجود در مرکزپلیس حاکی از آن است 
که 60 زن مطلقه و بیوه اموال خود را با همین شگرد از 
دست داده اند به همین دلیل نیز بازجویی های فنی از این 
مرد 38 ساله با صدور دستور ویژه ای از سوی دادستان 

بینالود ادامه دارد.
 ماجرای پرونده های ســرقت با شیوه »عقد موقت« از 
سال گذشته هنگامی در دســتور کار نیروهای انتظامی 
قرار گرفت که پاییز ســال 93 چنــد زن بیوه با طرح 
شکایت هایی عنوان کردند: کیف حاوی پول طلا و گوشی 
تلفن آنها توســط مردی که قرار بود با آنها ازدواج کند 
ربوده شده است اگرچه هر کدام از شاکیان هویت های 
مختلفی از »خواستگار« بر زبان می راندند اما مشخصات 
ظاهری که از »خواستگار دزد« ارائه می کردند یکی بود. 
به همین دلیل این احتمال قوت گرفت که متهم فراری 
یک فرد است و با عناوین و مدارک جعلی با طعمه های 

خود  رو به رو شده است.
 گزارش خراسان حاکی اســت: با افزایش پرونده های 
سرقت و با صدور دستور قضایی، تلاش نیروهای انتظامی 
برای شناسایی و دســتگیری مردی که خود را کارمند، 
مهندس عمران و . . . معرفی کرده بود آغاز شــد تا این 
که اواخر هفته گذشته کارآگاهان پلیس آگاهی بینالود 
به سرنخ هایی دست یافتند که نشان می داد متهم فراری 
معمولا بین اســتان های سیستان و بلوچستان و خراسان 
رضــوی در تردد اســت بنابراین آن ها با اســتفاده از 
شگردهای تخصصی و پلیسی موفق شدند محل اختفای 
وی را در یکی از روستاهای حاشیه مشهد شناسایی و او 

را دستگیر کنند.
 این مرد سابقه دار که با پی گیری واریز مبالغی از وجوه 
مســروقه به حساب همسرش ردزنی شده بود در حالی 
مورد بازجویی قرار گرفت که مشخص شد همسر جوان 
وی از اقدامات شوهرش بی خبر است. او اگرچه تاکنون 
اتهامات خود را انکار کرده اســت اما 14 تن از زنانی 
کــه قرار بود به عقد موقت وی در آیند او را در مواجهه 
حضوری شناسایی کرده اند. این زنان مدعی شدند متهم 
مذکور از مدتی قبل با آنها به صورت تلفنی تماس گرفته 
و با معرفی خود به عنوان یک فرد پولدار و سرشناس از 

آنان خواستگاری کرده است.
 او پــس از جلب اعتماد طعمه ها، در حالی که ســوار 
بر یک دستگاه وانت ســفیدرنگ بود طعمه ها را برای 
انجــام عقد موقت بــه یکی از مراکــز زیارتی دعوت 
می کرد و ســپس با این بهانه که بردن پول، گوشــی 
تلفن و طلا به داخل مراکز زیارتی به صلاح نیست و یا 
نگهبانان از بردن این گونه لوازم جلوگیری می کنند از 
طعمه های خود درخواســت می کرد همه طلاها و لوازم 
خود را درون کیف و داخل وانــت بگذارند تا پس از 

جاری شدن خطبه عقد موقت برای خرید بروند.
 براســاس ادعاهای شــاکیان حاکی است: طعمه های 
این مرد که بین 25 تا 50 ســال ســن دارند و معمولا 
میانسال هستند همه لوازم گران قیمت و طلاهای خود 
را داخل خودروی »خواســتگار« می گذاشتند اما وقتی 
از ســمت ورودی زنان داخل مراکز زیارتی می شدند 
هرچه منتظر داماد می ماندند تا از ورودی مردان داخل 
شــود خبری از او نمی شد. آنها وقتی به جست و جوی 
داماد می پرداختند تازه متوجه می شدند که »داماد« با 
وانت پیکان خود گریخته و همه اموال آن ها را سرقت 

کرده است.
 تحقیقات ماموران انتظامی که با صدور دستور ویژه ای 
از سوی دادســتان بینالود ادامه داشت بیانگر آن بود 
که متهم مذکور با به دســت آوردن شماره تلفن زنان 

بیوه ای که در یک مرکز غیرمجاز همســریابی ثبت نام 
کرده بودند به طعمه های خود دسترســی داشته است 
بنابرایــن ماموران انتظامی یــک زن دیگر که ادعای 
نیکوکاری داشــته و زنان و مــردان را برای ازدواج به 
یکدیگر معرفی می کرد را در انتهای بولوار وکیل آباد 
مشهد دســتگیر کردند اما این زن مدعی است شماره 
تلفن هــای زنان بیوه و مطلقــه را در اختیار متهم قرار 
نداده اســت و شاید او از این شــماره ها و اسامی کپی 

برداری کرده است.
 در حالــی که بررســی های پلیس دربــاره اقدامات 
مجرمانه احتمالی دیگر متهم مذکور ادامه داشت فرد 
دیگری نیز با مراجعه به پلیس مدعی شــد: از مدارک 
شناسایی وی که قبلا سرقت شده بود سوءاستفاده شده 
و متهم مذکور با این مدارک خود را با عناوین جعلی به 

طعمه ها معرفی کرده است.
 دادســتان عمومی و انقلاب طرقبه و شــاندیز با تایید 
خبر دســتگیری متهم فراری پرونده سرقت با شگرد 
»عقد موقت« به خراســان گفت: متهم دارای سوابقی 
کیفری است و شاکیان مدعی هستند که وی در اماکن 
مذهبی و زیارتگاه ها با آنها قرار ملاقات می گذاشت تا 
پس از جاری شــدن خطبه »عقد موقت« دیگر رسم و 
رســومات ازدواج را برگزار کنند اما او با سرقت کیف 
دســتی حاوی اموال با ارزش طعمه های خود از محل 

متواری می شد.
 قاضی جواد شــاکری افزود: این پرونــده در مرحله 
تحقیقات مقدماتی قرار دارد اما تعدادی از شــاکیان 
که قبلا مشخصات ظاهری او را به پلیس گزارش کرده 
بودنــد در مواجهه حضوری نیز این مرد را شناســایی 
کرده اند. دادستان بینالود تصریح کرد: با توجه به این 
که پرونده ســرقت های متعددی در سال های گذشته 
در پلیس تشکیل شده است بنابراین تحقیقات از متهم 
دســتگیر شده برای کشــف زوایای پنهان و چگونگی 

ارتکاب جرم ادامه دارد.

متهم دستگیر شد؛
مطلقه زن   93 فریب  برای  جوان  مرد  شگرد 

خبر هیجان انگیزی که دروغ بود
در چند روز گذشــته گزارشی با عنوان »دختری 
که ســگ وحشــی را از پــا درآورد« در فضای 
مجازی و روی ســایت ها ســر و صدای زیادی به 

پا کرد.
روزنامه ایران: در چند روز گذشــته گزارشی با 
عنوان »دختری که سگ وحشی را از پا درآورد« 
در فضای مجازی و روی ســایت ها ســر و صدای 

زیادی به پا کرد.
در این گزارش که با اســتناد به اظهارات »حسن 
ذاتی کیخــا« رئیس اداره حفاظت محیط زیســت 
اعلام شده دختری  این گونه  بیان شــده،  نیکشهر 
از توابع نیکشهر  21 ساله از روستای ســراهنگی 
دو دختر 7 و 11 ســاله را که هدف حمله ســگ 
شــکاری قرار گرفته بودند، نجات داده و با اینکه 
خودش زخمی شــده توانسته ســگ را با ضربات 

بکشد. سنگ 
روابــط عمومــی ســازمان  ســراوانی، مســئول 
محیط زیســت سیســتان و بلوچســتان با تکذیب 
این خبر به شــوک گفت: ایــن خبر صحت ندارد 
و نمی دانیــم چه کســی و با چه انگیــزه ای چنین 
خبــری را انتشــار داده اســت. با رئیــس اداره 
و  نیکشــهر صحبت کرده ام  حفاظت محیط زیست 
او هرگونه مصاحبه ای در این باره با رســانه ها را 

است. کرده  تکذیب 
وی افزود: سال گذشته نیز شبیه این اتفاق افتاده 
بود اما حتی آن اتفــاق نیز چندان جدی نبود آن 
زمــان خبر درباره حمله گــرگ به مردم بود که 
شخص فرماندار نیکشــهر و رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست برای بررسی موضوع در محل حاضر 
شــدند که مشــخص شد چند ســگ بوده اند که 
آسیبی هم به کســی نزده  اند. ما در حال بررسی 
موضوع هســتیم تا عامل انتشار این خبر و عکس 

دروغین آن را هر چه زودتر پیدا کنیم.
انگلیس؛ در 

از  کارمند زن  زیرکانه  سرقت 
شرکت رئیس 

یک زن انگلیســی که از رئیس خــود مبلغ 200 
بازداشت شد. بود  پوند سرقت کرده  هزار 

به گزارش ســرویس حوادث جام نیـــوز به نقل 
از ایران،  قاضی دادگاه منچســتر »سیمونه لاوال« 
این زن 37 ســاله را به جرم سرقت هایش به 20 

ماه زندان محکوم کرده است.
 به گزارش پلیس، ســیمونه ســرقت هایش را از 
ســال 2010 میــلادی از صاحبکارش به شــکل 
زیرکانه ای آغاز کرده و این کار را طی 3 ســال 
ادامــه داده اســت. وی که به عنــوان کارمندی 
امین شماره حســاب و کارت های اعتباری رئیس 
را کم  را دراختیار داشت ســرقت هایش  شرکت 

کم انجام داده تا کســی به وی ظنین نشود.
 این درحالی است که رئیس وی در سال 2012 
میلادی به وی ظنین شــده و او را زیر نظر گرفته 
تا اینکه پلیس دســتگیرش کرده است. وی ادعا 
کرده که پول های سرقتی را برای داشتن زندگی 

است. استفاده کرده  مرفه 

دم ربایی برای ترک مواد؛
ادعای عجیب یک آدم ربا در 

دادگاه
پســر جوان پس از دســتگیری به اتهام آدم ربایی، 
مدعی شــد قصد داشته شاکی را برای ترک مواد به 

کمپ ترک اعتیاد ببرد.
به گزارش ســرویس حوادث جام نیـــوز به نقل از 
جام جم ، رســیدگی به این پرونــده نوزدهم خرداد 
و همزمان با مراجعه پســر 26 ســاله ای به کلانتری 
یافت آباد آغاز شــد. پســر جوان به نــام کامبیز در 
شکایتش به ماموران گفت: ساعتی قبل در حال رفتن 
به خانه مان بودم که دوســتم، بهنام مرا به خانه شان 
دعوت کرد. وقتی وارد خانه شدم، دریافتم او حالت 
طبیعی ندارد و شیشــه مصرف کرده اســت. دقایقی 
بعد بهنام بــا تهدید چاقو، گوشــی تلفن همراهم را 
گرفت و با بســتن دســت و پایم مرا داخل صندوق 
عقــب خودرویش انداخت و راه افتــاد. او برای این 
که ســر و صدا نکنم، صدای پخش صوت خودرو را 
زیاد کرد. با تلاش دســت و پایــم را باز کردم و با 
آچاری که آنجا بود، قفل را شکســته و پشت چراغ 

قرمز گریختم.
 سرانجام با گذشــت شش ماه از این شکایت، متهم 
29 ســاله در مخفیگاهش در جنوب تهران شناسایی 

و دستگیر شد.
 روز گذشته با انتقال بهنام به دادسرای امور جنایی، 
او به ربودن دوستش اعتراف کرد و گفت: کامبیز به 
مواد مخدر اعتیاد داشــت. من با نقشه قبلی او را به 
خانــه آوردم و پس از گرفتــن تلفن همراهش قصد 
داشــتم او را برای ترک به کمپ ببرم که فرار کرد. 
من چند نفر دیگر را هم به این شــیوه به کمپ برده 

و ترک داده ام.
 با اظهارات متهم 29 ساله، او با دستور آرش سیفی، 
بازپرس شــعبه چهارم دادسرای امور جنایی به اتهام 
ســرقت و آدم ربایی بازداشــت و بــه پلیس آگاهی 

منتقل شد.

معمای سر بریده زن 
بندرعباسی

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان با اشــاره به کشف سر 
بریده زن 35 ســاله که در یک سطل زباله در محله 
نخل ناخدا رها شــده بود، اظهار کرد: مابقی اعضای 
بدن این زن که در یک گونی پیچیده شــده بود، در 
محدوده آب شیرین کن کشف و هویت وی نیز کاملا 

شناسایی شد.
خبرگزاری ایســنا: رئیس پلیس آگاهی هرمزگان با 
اشاره به کشف ســر بریده زن 35 ساله که در یک 
ســطل زباله در محله نخل ناخدا رها شده بود، اظهار 
کــرد: مابقی اعضای بدن ایــن زن که در یک گونی 
پیچیده شده بود، در محدوده آب شیرین کن کشف و 

هویت وی نیز کاملا شناسایی شد.
سید حسین اصلحی  امروز در جمع خبرنگاران، افزود: 
این زن 34 ســاله اهل کرمانشــاه در ازدواج موقت 
مردی بود که هم اکنون ســه سال است در زندان به 

سر می برد.
اصلحی با بیان اینکه مقتول از این ازدواج یک کودک 
سه ساله دارد که در پرورشــگاه نگهداری می شود، 
افزود: عاملان این جنایت شناســایی شده و تحت نظر 

پلیس هستند.
رئیس پلیس آگاهی هرمزگان همچنین از دســتگیری 
جوان سارق خودرو خبر داد و گفت: این فرد که اهل 
و ســاکن بندرعباس بود 24 ســال داشت و پس از 
دســتگیری به 6 فقره سرقت خودروی نیسان و پراید 

و همچنین سرقت داخل ماشین اعتراف کرد.
وی با بیان اینکه در ســال جاری سرقت مسلحانه در 
استان گزارش نشده است از کاهش روند سرقت های 
به عنف )زورگیری( نیز خبر داد و گفت: امســال در 
مجموع 86 فقره ســرقت به عنف در استان گزارش 
شده اســت که 47 درصد نسبت به مورد مشابه سال 

گذشته کاهش داشته است.
این مســئول همچنیــن با بیان اینکــه از مجموع کل 
جرایم 90 درصد مربوط به ســرقت است، افزود: 2 
درصد از جرایم استان را نیز جرایم جنایی و 8 درصد 

نیز اقتصادی، جعل و کلاهبرداری است.

اصلحی بیشترین آمار سرقت ها را سرقت لوازم داخل 
خودرو اعلام کرد و گفت: 75 درصد سرقت ها و 50 

درصد جرایم جنایی در استان کشف شده است.
رئیس پلیس آگاهی هرمزگان با اشاره به روند رو به 
رشد کشفیات قاچاق کالا از کشف 957 طاقه پارچه 
و 6 هزار و 792 سوب البســه به ارزش 12 میلیارد 
ریــال خبر داد و گفت: این محموله که اخیر کشــف 

شده است شش متهم دارد که دستگیر شدند.
وی ارزش محموله های مکشــوفه قاچــاق در 9 ماه 
امســال را بیش از یک هــزار میلیــارد تومان اعلام 
کــرد و گفت: رونــد برخورد با ســرباندهای قاچاق 
کالا بــا جدیت ادامه دارد که در این ارتباط کشــف 
بزرگ ترین محموله داوری قاچاق در ماه گذشــته از 

اهم موارد بود.
اصلحی در همین راستا از کشف یک انبار برنج تاریخ 
مصرف گذشته به میزان یک هزار و 200 تن خبر داد 
و گفت: این محموله قرار بود با شگردهایی خاص در 

بازار توزیع شود.
وی از دســتگیری اعضای باند ســارقان لرستانی در 
بندرعباس خبر داد و گفــت: اعضای این باند مهاجر 

که پس از شناســایی منــازل در بندرعباس اقدام به 
ســرقت می کردند بلافاصله پس از سرقت استان را 
تــرک و برنامه خــود را در اســتان های دیگر ادامه 
می دادند که با انجام یک رشــته کار شــبانه روزی 
اطلاعاتی توســط پلیس آگاهی هرمزگان شناســایی 
و اعضای آن در اســتان های دیگر بــا نیابت قضایی 

دستگیر شدند.
به گفتــه وی، این باند در مجموع 20 فقره ســرقت 
در بندرعباس انجام داده بود که در این رابطه علاوه 
بر 9 ســارق، ســه نفر مال خر نیز در استان لرستان 

دستگیر شدند.
اصلحی در همین راستا از دستگیری اعضای یک باند 
سرقت در یکی از شهرک های ســازمانی بندرعباس 
خبر داد و گفت: دو نفر از اعضای این باند 6 نفره که 

به 15 فقره سرقت اعتراف کردند، سابقه دار بودند.
وی ادامه داد: اعضای این باند با بهره گیری از ظرفیت 
یکی از بســتگان خود که در این شــهرک سکونت 
داشــت، اقدام به ســرقت از منازل می کردند که با 
هوشیاری ســاکنان و تلاش پلیس آگاهی شناسایی و 

دستگیر شدند.


